
Bara metalica 
(m/l)

Ind rutiere 
(buc)

Stîlpi de 
ghidare 

(buc)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 S.A.„Drumuri-Bălți”, incl: 

 -sectorul Bălţi M5 -4,5                      
R15 -2,5 M5 -18,5 M5 -25 R6 -18

 -sectorul Făleşti R17 -4 R17 -31

 -sectorul Sîngerei G56-10 G50-18
R6-1,5

 S.A.„Drumuri-Cahul”, incl: 

 -sectorul Cahul R34-133
R32-106

 -sectorul Cantemir G132-20
R35-2 G132-132 G134-320

 -sectorul Taraclia M3-35 G139-10 G137-30
R32-4 R32-300

 S.A.„Drumuri-Căuşeni”, incl: 
 -sectorul Căinari M3 -2

 -sectorul Căușeni R30-2 G119-7
G113-8 R30-70

 -sectorul Ştefan Vodă G114-1,7 G114-14 G114-4 G116-230 G114-90
 S.A.„Drumuri-Cimișlia”, incl: 
 -sectorul Basarabeasca R23-3 R23-300

 -sectorul Cimişlia 
G125-2
R26-0,5

G122.1-0,5
R3-93

 -sectorul Leova G130-5 G102-1
G130-4 G125-260

 S.A.„Drumuri-Criuleni”, incl: 

 -sectorul Anenii Noi R2 -3 R2 -1,5
G110 -5 G112 -260

 -sectorul Chișinău M1 -3 M1  -13

 -sectorul Criuleni G75 -8 G72 -32
G75 -28 M5 -50 R5 -210

 -sectorul Dubăsari R5 -4 R5 -8
 S.A.„Drumuri-Edineț”, incl: 
 -raionul Briceni M5-3 M5-60

 -sectorul Donduseni 
G11-0,3
G12-0,3
R12-3

 -sectorul Edineţ M5-15
G15-1 M5-91 M5-30 G15-110

 -sectorul Ocniţa G9-15
R11-3

Informaţia operativă
pr ivind executarea lucrăr ilor  de întreţinere a drumur ilor  publice în ziua de 20.06.2022

Nr. 
cr t Denumirea Înterpr inder ii

Salubrizarea 
zonei drumului 

(km)

Curățirea 
copacilor 

(buc)

Cositul Ierbii    
(km)

Salubrizarea 
pavilioanelor p/u 
pasageri    (buc)

Curăţirea 
şanţurilor de 
evacuare a 

apelor                          
(m/l)

Profilarea 
părţii 

carosabile din 
pietriș   (km)

Plombarea 
gropilor cu 

beton asfaltic               
(m2)

Plombarea 
gropilor prin 

metoda de 
injectare  (m2)

Întreținerea elementelor drumului
Defrișări 
arbuști

(m2)

1

2

3

4

Profilarea 
acostamentelor  

(km)

5

6



 S.A.„Drumuri-Ialoveni”, incl: 

 -sectorul Hînceşti 
M1-0,48
R3-0,6

R33-0,35

R3-600
R33-300

 -sectorul Ialoveni M1 -8 G106 -6
M1 -15 M1 -1 G106 -140

 -sectorul Nisporeni M1-2
G91-3

M1-2
G91-3

G94-10
G94.1-36

M1-126

 S.A.„Drumuri-Orhei”, incl: 

 -sectorul Orhei R6 -30
G74 -10 G68 -130 R6 -24

 -sectorul Rezina 
G49-4
G43-1
R20-5

G49-4
R20-20
G47-18

G43-100 G49-400

 -sectorul Teleneşti G64-1
G46-2 G64-121

 S.A.„Drumuri-Rîșcani”, incl: 

 -sectorul Drochia 
R7-1,2
G27-25
G28-15

G20-129

 -sectorul Glodeni  G58 -20
G57 -10  G58 -130 

 -sectorul Rîşcani  R7 -2  R7 -28  R7 -120 
 S.A.„Drumuri-Soroca”, incl: 

 -sectorul Floreşti 

R13 -2
R14 -2
G50 -1
G52 -2

R14 -6 R13 -1
R14 -2

 -sectorul Sănătăuca R19 -10
G39 -8 G39 -1

 -sectorul Soroca R14-3
G35-0,4 R14-90 R14.1-5

 -sectorul Şoldăneşti 
R9-20
G40-2
G41-6

G46-14

 S.A.„Drumuri-Strășeni”, incl: 

 -sectorul Călăraşi  R1-26
G85-5 

 -sectorul Strășeni  R1-4  M5-52
G70-11 

 -sectorul Ungheni R1-39,5 G91-1100 G88-10 G88-5 R17-300
 S.A.„Drumuri-Comrat”, incl: 
 -sectorul Comrat R23-250 R28-130
 -sectorul Ceadîr-Lunga 
 -sectorul Vulcănești G141-0,5 G141-131

Total pe zi 97,7 14 657,13 4 1590 25 5 2944 221 24 103 18 2420

Șef serviciu operativ                                              A. Morgoci

Nu s-au executat lucrări identificate în acest formular
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